
 

Naziv šole 

 

 

 

 

 

 

 

NASLOV 
Seminarska naloga 

 

 

 

 

 

 

Mentor(ica) Avtor(ica) 

Ime Priimek, naziv Ime Priimek, razred 

 

 

 

 

Celje, mesec 20xx  



Naslov seminarske naloge 

2 

Kazalo vsebine 

1 Uvod  ....................................................................................................................... 3 

2 Poglavje ................................................................................................................... 3 

2.1 Podpoglavje ................................................................................................................ 4 

2.2 Podpoglavje ................................................................................................................ 5 

2.3 Podpoglavje ................................................................................................................ 5 

3 Poglavje ................................................................................................................... 6 

4 Poglavje ................................................................................................................... 6 

4.1 Podpoglavje ................................................................................................................ 7 

4.2 Podpoglavje ................................................................................................................ 7 

5 Stvarno kazalo .......................................................................................................... 8 

6 Viri in literatura ........................................................................................................ 9 

7 Priloge ...................................................................................................................... 9 

 

Kazalo slik, tabel in grafov 

Slika 1: Moja prva slika .......................................................................................................... 3 

Slika 2: Moja druga slika ........................................................................................................ 4 

 

Tabela 1: Moja prva tabela .................................................................................................... 5 

 

Grafikon 1: Moj prvi grafikon ................................................................................................ 6 

 

  



Naslov seminarske naloge 

3 

1 Uvod 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet 

nonummy augue.  

Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, nunc. Mauris eget 

neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse 

dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. Donec blandit feugiat ligula. Donec 

hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum pretium metus, in lacinia nulla nisl eget 

sapien. Donec ut est in lectus consequat consequat. Etiam eget dui. Aliquam erat volutpat. 

Sed at lorem in nunc porta tristique. (Priimek avtorja, leto izdaje) 

 

Proin nec augue. Quisque aliquam tempor magna. Pellentesque habitant morbi tristique 

senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Nunc ac magna. Maecenas odio dolor, 

vulputate vel, auctor ac, accumsan id, felis. Pellentesque cursus sagittis felis. Pellentesque 

porttitor, velit lacinia egestas auctor, diam eros tempus arcu, nec vulputate augue magna vel 

risus. Cras non magna vel ante adipiscing rhoncus. Vivamus a mi. Morbi neque. Aliquam 

erat volutpat. Integer ultrices lobortis eros. (Priimek avtorja, leto izdaje) 

2 Poglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem.  

 

Slika 1: Moja prva slika 

Vir: 



Naslov seminarske naloge 

4 

In porttitor. Donec laoreet nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate 

vitae, pretium mattis, nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. 

Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. 

Donec blandit feugiat ligula. »Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum 

pretium metus, in lacinia nulla nisl eget sapien.« (Priimek avtorja, leto izdaje, stran) 

 

Slika 2: Moja druga slika 

Vir: 

Donec ut est in lectus consequat consequat. Etiam eget dui. Aliquam erat volutpat. Sed at 

lorem in nunc porta tristique. Proin nec augue. Quisque aliquam tempor magna. Pellentesque 

habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Nunc ac 

magna. Maecenas odio dolor, vulputate vel, auctor ac, accumsan id, felis. Pellentesque 

cursus sagittis felis. 

Pellentesque porttitor, velit lacinia egestas auctor, diam eros tempus arcu, nec vulputate 

augue magna vel risus. Cras non magna vel ante adipiscing rhoncus. Vivamus a mi. Morbi 

neque. Aliquam erat volutpat. Integer ultrices lobortis eros. Pellentesque habitant morbi 

tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Proin semper, ante vitae 

sollicitudin posuere, metus quam iaculis nibh, vitae scelerisque nunc massa eget pede. Sed 

velit urna, interdum vel, ultricies vel, faucibus at, quam. Donec elit est, consectetuer eget, 

consequat quis, tempus quis, wisi. (Priimek avtorja, leto izdaje) 

In in nunc. Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos 

hymenaeos. Donec ullamcorper fringilla eros. Fusce in sapien eu purus dapibus commodo. 

Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Cras 

faucibus condimentum odio. Sed ac ligula. Aliquam at eros. Etiam at ligula et tellus 

ullamcorper ultrices. In fermentum, lorem non cursus porttitor, diam urna accumsan lacus, 

sed interdum wisi nibh nec nisl. 

2.1 Podpoglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 



Naslov seminarske naloge 

5 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet 

nonummy augue. (Priimek avtorja, leto izdaje) 

Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, nunc. Mauris eget 

neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse 

dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. 

Tabela 1: Moja prva tabela 

    

    

    

    

    

Vir: Moja prva tabela 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet 

nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, 

nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. 

2.2 Podpoglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. (Priimek 

avtorja, leto izdaje) 

Donec laoreet nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, 

pretium mattis, nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. Fusce 

aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. Donec 

blandit feugiat ligula. Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum pretium 

metus, in lacinia nulla nisl eget sapien. Donec ut est in lectus consequat consequat. Etiam 

eget dui. 

2.3 Podpoglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 



Naslov seminarske naloge 

6 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet 

nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, 

nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. 

Ut nonummy. Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. 

Integer nulla. Donec blandit feugiat ligula. Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, 

purus ipsum pretium metus, in lacinia nulla nisl eget sapien. Donec ut est in lectus consequat 

consequat. 

3 Poglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. 

Vivamus a tellus. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames 

ac turpis egestas. Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. 

In porttitor. Donec laoreet nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate 

vitae, pretium mattis, nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. 

 

Grafikon 1: Moj prvi grafikon 

Vir: 

Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. 

Donec blandit feugiat ligula. Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum 

pretium metus, in lacinia nulla nisl eget sapien. 

4 Poglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 



Naslov seminarske naloge 

7 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet 

nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, 

nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. 

Ut nonummy. Fusce aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. 

Integer nulla. Donec blandit feugiat ligula. Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, 

purus ipsum pretium metus, in lacinia nulla nisl eget sapien. Donec ut est in lectus consequat 

consequat. 

Etiam eget dui. Aliquam erat volutpat. Sed at lorem in nunc porta tristique. Proin nec augue. 

Quisque aliquam tempor magna. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et 

malesuada fames ac turpis egestas. Nunc ac magna. 

4.1 Podpoglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. 

Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. Donec laoreet nonummy augue. Suspendisse 

dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, pretium mattis, nunc. Mauris eget neque at sem 

venenatis eleifend. Ut nonummy. Fusce aliquet pede non pede. 

Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. Donec blandit feugiat ligula. 

Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum pretium metus, in lacinia nulla nisl 

eget sapien. Donec ut est in lectus consequat consequat. Etiam eget dui. Aliquam erat 

volutpat. Sed at lorem in nunc porta tristique. 

Proin nec augue. Quisque aliquam tempor magna. Pellentesque habitant morbi tristique 

senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Nunc ac magna. Maecenas odio dolor, 

vulputate vel, auctor ac, accumsan id, felis. Pellentesque cursus sagittis felis. Pellentesque 

porttitor, velit lacinia egestas auctor, diam eros tempus arcu, nec vulputate augue magna vel 

risus. Cras non magna vel ante adipiscing rhoncus. 

4.2 Podpoglavje 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. 

Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet 

commodo magna eros quis urna. Nunc viverra imperdiet enim. Fusce est. Vivamus a tellus. 

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. 

Proin pharetra nonummy pede. Mauris et orci. Aenean nec lorem. In porttitor. 



Naslov seminarske naloge 

8 

Donec laoreet nonummy augue. Suspendisse dui purus, scelerisque at, vulputate vitae, 

pretium mattis, nunc. Mauris eget neque at sem venenatis eleifend. Ut nonummy. Fusce 

aliquet pede non pede. Suspendisse dapibus lorem pellentesque magna. Integer nulla. Donec 

blandit feugiat ligula. Donec hendrerit, felis et imperdiet euismod, purus ipsum pretium 

metus, in lacinia nulla nisl eget sapien. Donec ut est in lectus consequat consequat. Etiam 

eget dui. 

Aliquam erat volutpat. Sed at lorem in nunc porta tristique. Proin nec augue. Quisque 

aliquam tempor magna. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada 

fames ac turpis egestas. Nunc ac magna. Maecenas odio dolor, vulputate vel, auctor ac, 

accumsan id, felis. Pellentesque cursus sagittis felis. Pellentesque porttitor, velit lacinia 

egestas auctor, diam eros tempus arcu, nec vulputate augue magna vel risus. Cras non magna 

vel ante adipiscing rhoncus. Vivamus a mi. 

5 Stvarno kazalo  

Aenean, 3 

aliquam, 4 

arcu, 7 

 

blandit, 3, 6 

 

consectetuer, 3, 4 

cras, 8 

 

diam, 3, 8 

dolor, 7 

 

egestas, 6 

enim, 5 

euismod, 3 

 

fames, 3 

faucibus, 4 

fusce, 3 

 

habitant, 3, 4 

hendrerit, 4 

Integer, 3, 7 

ipsum, 7 

 

libero, 3 

lorem, 3 

 

maecenas, 3 

magna, 8 

massa., 3 

 

netus, 4 

nonummy, 4 

nulla, 4 

 

odio, 3 

 

pharetra, 5 

pretium, 3 

purus, 3 

 

quis, 7 

quisque, 7 

rhoncus, 3 

risus, 4, 7 

 

scelerisque, 6 

senectus, 5 

Suspendisse, 5, 7 

 

taciti, 4 

tempor, 7 

tristique, 3 

 

ullamcorper, 4 

 

vivamus, 6 

viverra, 3 

vulputate, 3, 5 

 

wisi, 4

 

  



Naslov seminarske naloge 

9 

6 Viri in literatura 

1. PRIIMEK, ZAČETNICA AVTORJEVEGA IMENA. Naslov: podnaslov. Izdaja. Kraj 

izida: Založba. Leto izida. (Zbirka; štetje). 

2. PRIIMEK, ZAČETNICA  AVTORJEVEGA IMENA. Naslov članka: podnaslov. Naslov 

revije. Leto, številka revije (letnik), stran(i) članka. 

3. PRIIMEK, ZAČETNICA  AVTORJEVEGA IMENA. Naslov članka: podnaslov članka. 

V: Naslov monografske publikacije. Kraj izida: Založba. Leto. Stran(i) članka 

4. PRIIMEK, ZAČETNICA AVTORJEVEGA IMENA. Naslov prispevka s spleta: pod-

naslov. [Vrsta medija]. Ime spletne strani. Izdaja. Kraj izida: Založba. Leto izida. [Zadnja 

sprememba]. [Citirano datum; ura = obvezno za online dokumente]. (Zbirka). Dostopno 

na spletnem naslovu: http:// … 

7 Priloge 

Priloga 1: Moja prva priloga 

 



Naslov seminarske naloge 

10 

Priloga 2: Moja druga priloga 

 


